



TOWER GROUP A/S i likvidation
Nørre Voldgade 11, 1.sal
DK-1358 København K

Telefon +45 3318 6073
E-mail info@towergroup.dk
CVR-nr 64138413

København, den 19. september 2012

Selskabsmeddelelse nr. 15 / 2012 – Afnotering fra Nasdaq OMX Copenhagen

Med henvisning til selskabsmeddelelse nr. 12/2012 blev der den 25. maj 2012 afholdt ekstraordinær generalforsamling i Tower Group A/S i likvidation. På generalforsamlingen blev det besluttet at ansøge om afnotering af Selskabet. Der blev ikke fremsat indsigelser el. lign. mod afnotering af Selskabets aktier fra handel og officiel notering på NASDAQ OMX Copenhagen A/S, og forslaget blev enstemmigt vedtaget med alle stemmer repræsenteret på generalforsamlingen.

NASDAQ OMX Copenhagen A/S har imødekommet Selskabets anmodning om afnotering. NASDAQ OMX Copenhagen A/S har oplyst at afnotering vil ske indenfor ca. 6 uger forventeligt den. 2. november 2012.

Selskabet vil efter afnotering tilbyde, at aktionærer, der er interesseret i enten at købe eller sælge aktier kan henvende sig til Selskabet, hvorefter Selskabet vil forsøge at matche disse interesser. Selskabet vil dog ved hver handel orientere potentielle investorer om, at der ikke forventes likvidationsprovenu til aktionærerne.

Selskabet er indtil afnotering underlagt de sædvanlige oplysningsforpligtelser.

Efter en afnotering vil informationer til investorerne dels blive offentliggjort på Selskabets hjemmeside og dels blive distribueret til de investorer, der har anmodet herom, via GlobeNewswire. Informationer til investorer vil bl.a. være regnskabsoplysninger samt information om afvikling af Selskabets aktiver.

Selskabets aktier vil fortsat være registreret i VP Securities, således at der, hvis der mod forventning skulle ske udlodning til aktionærerne, kan foretages udbetalinger til de i VP registrerede konti.

Dr. Christian Eichberger
Likvidator

Spørgsmål vedrørende denne meddelelse kan rettes til Dr. Christian Eichberger, Likvidator på tlf.: +49 30 32 67 99 51 eller helst via e-mail til ce@towergroup.dk.